

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 15.11.2017 r.

Nr sprawy: 45/PN/2017
Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 45/PN/2017, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z podaniem Oddziału.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z umową zawartą pomiędzy aktualnym dostawcą gazu firmą Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa. Zamawiający nie zna oddziału.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie/Wniosek 3:

Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedź 3:

Zmawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 4:

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 10 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź 4:

Zmawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 5:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu § 10 pkt b) Załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź 5:

Zmawiający pozostawia zapis § 10 pkt b) bez zmian.

Pytanie/Wniosek 6:

Dotyczy § 14 ust. 2 pkt b) Załącznika nr 4 do SIWZ. Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w odniesieniu do cen jednostkowych.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie widzi sprzeczności pomiędzy § 14 ust. 2 pkt b) Załącznika nr 4 do SIWZ a art. 62 b Prawo Energetyczne.

DYREKTOR
Szpital Powiatowego w Kętrzynie
(podpis Zamawiającego)
dr n. med. Krzysztof...